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EJ FÖR PUBLICERING ELLER SPRIDNING, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL FÖRENTA 
STATERNA, KANADA, JAPAN, AUSTRALIEN, SYDAFRIKA, HONGKONG, ELLER NÅGON ANNAN 
JURISDIKTION DÄR UPPKÖPSERBJUDANDET SKULLE VARA LAGSTRIDIGT. 
 
Preliminärt resultat för uppköpserbjudandet: OP-Pohjolas ägande cirka 94,05 % av aktierna och 
cirka 96,78 % av rösterna i Pohjola Bank  
 
Tiden för godkännande av det frivilliga offentliga uppköpserbjudandet som OP-Pohjola anl (”OP-
Pohjola”) lämnat på samtliga aktier i Pohjola Bank Abp (”Pohjola Bank”) upphörde 1.4.2014 kl. 16.00 
(finsk tid). 
 
Enligt det preliminära resultatet för uppköpserbjudandet motsvarade aktierna som erbjudits i 
uppköpserbjudandet cirka 42,21 procent av aktierna och cirka 27,55 procent av rösterna i Pohjola Bank. 
Aktierna ökar tillsammans med de aktier som OP-Pohjola förvärvat på marknaden OP-Pohjolas innehav 
till cirka 94,05 procent av aktierna och cirka 96,78 procent av rösterna i Pohjola Bank. 
 
Samtliga villkor för fullföljandet av uppköpserbjudandet har uppfyllts på basis av det preliminära 
resultatet. Bland annat överstiger OP-Pohjolas andel av aktier och röster i Pohjola Bank enligt det 
preliminära resultatet gränsen på 90 procent, Finansinspektionen har inte haft invändningar mot 
fullföljandet av uppköpserbjudandet i samband med det anmälningsförfarande gällande förvärv av 
ägarandel som avses i lagen om Finansinspektionen och enligt OP-Pohjolas uppfattning förutsätts inte 
heller andra myndighetsgodkännanden för fullföljandet av uppköpserbjudandet. OP-Pohjola har beslutat 
fullfölja uppköpserbjudandet i enlighet med dess villkor oberoende av det slutgiltiga resultatet av 
uppköpserbjudandet.  
 
Det slutgiltiga resultatet av uppköpserbjudandet bekräftas och offentliggörs uppskattningsvis 4.4.2014. I 
samband med offentliggörandet av det slutgiltiga resultatet förlänger OP-Pohjola anbudstiden med en i 
uppköpserbjudandets villkor avsedd efterföljande anbudstid vars specifika villkor offentliggörs 
uppskattningsvis 4.4.2014. 
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OP-Pohjola-gruppen är Finlands största finansgrupp som erbjuder sina kunder en unik helhet av bank-, 
placerings- och försäkringstjänster. Gruppens grunduppgift är att främja ägarkundernas, kundernas och 
omvärldens bestående ekonomiska framgång, välfärd samt trygghet. OP-Pohjola-gruppens mål är att 
erbjuda marknadens bästa och mångsidigaste helhet av koncentreringsförmåner. Gruppen utgörs av 
cirka 180 andelsbanker samt gruppens centralinstitut OP-Pohjola anl med dotterbolag och närstående 



företag, av vilka det största är börsnoterade Pohjola Bank Abp. Gruppen har 12 000 anställda. OP-
Pohjolas resultat före skatt uppgick 2013 till 705 miljoner euro och gruppens balansomslutning 
31.12.2013 till 101 miljarder euro. Gruppen har 4,3 miljoner kunder. 
 
www.op.fi 
 
DETTA MEDDELANDE UTGÖR INTE EN ERBJUDANDEHANDLING OCH ÄR INTE SOM SÅDANT 
ETT ERBJUDANDE ELLER EN UPPMANING ATT GÖRA ETT FÖRSÄLJNINGSERBJUDANDE. 
INVESTERARE OCH INNEHAVARE AV VÄRDEPAPPER UPPMANAS ATT GODKÄNNA 
UPPKÖPSERBJUDANDET GÄLLANDE AKTIER ENBART PÅ BASEN AV INFORMATIONEN GIVEN I 
UPPKÖPSERBJUDANDET. ERBJUDANDE GÖRS INTE DIREKT ELLER INDIREKT TILL OMRÅDEN, 
DÄR ERBJUDANDE ELLER DELTAGANDE I DETTA UPPKÖPSERBJUDANDE ÄR LAGSTRIDIGT 
ELLER DÄR MAN KRÄVER OFFENTLIGGÖRNING ELLER REGISTRERING AV 
ERBJUDANDEHANDLINGARNA ELLER DET UPPSTÄLLS ANDRA KRAV PÅ 
UPPKÖPSERBJUDANDET ÄN DE KRAV SOM I FINLAND STÄLLS PÅ ETT UPPKÖPSERBJUDANDE. 
UPPKÖPSERBJUDANDE GÖRS INTE DIREKT ELLER INDIREKT TILL OMRÅDEN, DÄR DET ÄR 
LAGSTRIDIGT, OCH INTE HELLER ERBJUDANDEHANDLINGARNA OCH DÄRTILL HÖRANDE 
GODKÄNNANDE BLANKETT, FÅR EFTER DERAS PUBLICERING DELAS UT, DISTRIBUERAS 
ELLER VIDAREBEFORDRAS TILL OMRÅDEN ELLER PÅ OMRÅDEN DÄR DET ÄR LAGSTRIDIGT. 
UPPKÖPSERBJUDANDE GÖRS SÄRSKILT INTE DIREKT ELLER INDIREKT, VIA POST ELLER 
NÅGOT ANNAT MEDEL (INKLUSIVE, MEN INTE BEGRÄNSAT TILL, FAX, TELEX, TELEFON OCH 
INTERNET) ELLER GENOM NÅGON NATIONELL VÄRDEPAPPERSBÖRS TILL FÖRENTA 
STATERNA, KANADA, JAPAN, AUSTRALIEN, SYDAFRIKA ELLER HONGKONG. 
UPPKÖPSERBJUDANDET KAN INTE GODKÄNNAS PÅ NÅGOT SÅDANT SÄTT ELLER GENOM 
NÅGOT ANNAT MEDEL ELLER FRÅN FÖRENTA STATERNA, KANADA, JAPAN, AUSTRALIEN, 
SYDAFRIKA ELLER HONGKONG. 


